
150/15

151/1

14
6/

1

14
8/

3

168

W
hs

Gar

Whs

Schu

Schu

Whs

Gar
Whs Gar

Gar

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

W
hs

Gar

W
hs

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs
Sch

u

Whs

Gar

Ust

Whs

73
51

/1

68
15

68
15

/2

6815/3

6815/5

98
16

12697

12698

12699

12700

1270112702

12
71

5

12716

12
71

7

12703

12704

12705

12706

12713

169

66
41

/1

6815/12

12
71

9

12709

150/14

15

5

3

Gemeinde Bötzingen
2. Änderung des Bebauungsplans "Marchstraße".
Die 2. Änderung überdeckt die 1. Änderung vollständig.

Gemeinde Bötzingen, den __________

in Kraft getreten am: __________

_________________________________
(Schneckenburger, Bürgermeister)
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2. Änderung des Bebauungsplans und
der örtlichen Bauvorschriften
"Marchstraße"
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